
UCHWAŁA NR XL/230/16
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa  (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1215, poz. 183, z 2015 r. poz. 615, poz. 1197,  poz. 1269, 
poz. 1649, poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1923, poz. 1649, poz. 1311, z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 
849, poz. 1228, poz. 1579 ) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód Gminy Miasto Łęczyca.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej na podstawie 
art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze 
zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 300/XL/2001 Rady Miasta Łęczyca z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków 
stanowiących dochód gminy oraz określenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Paweł Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5773


		2016-12-23T08:26:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




